Inicio

Geoportal

Certificaciones y Normatividad

Asistencia al Turista

Plan Maestro de Turismo Sustentable

Fomento a la Gastronomía

Aviso de privacidad

Aviso de Privacidad

SITIO WEB https://sedeturqroo.gob.mx/siturq

IDENTIDAD Y DOMICILIO DEL RESPONSANBLE

En cumplimiento a la Ley General de Protección de Datos Personales en Posesión de los Sujetos Obligados y la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados de Quintana Roo, hacen de su conocimiento que la Secretaría de Turismo del Estado de Quintana Roo recaba y trata sus datos personales para las finalidades que establece este Aviso de Privacidad. El responsable del tratamiento y protección de sus datos personales es la Secretaría de Turismo del Estado de Quintana Roo, en adelante (SEDETUR), con domicilio en Centro de Convenciones Anexo A, Boulevard Bahía esquina con calle Ignacio Comonfort de la colonia 5 de abril, C.P. 77018, Tel +52(983) 835 0860, de la Ciudad de Chetumal, Quintana Roo.

DATOS OBTENIDOS Y FINALIDAD DE SU TRATAMIENTO

La SEDETUR en su calidad de Sujeto Obligado informa que los Datos Personales de los usuarios, que se recaben a través del sitio web https://sedeturqroo.gob.mx/siturq, serán protegidos de conformidad a lo indicado por las disposiciones legales y demás normatividad ya señalada en el párrafo que antecede.